W związku z zapytaniem ofertowym z dnia 04.04..2011 r. otrzymanym w dniu 05.04.2011 r. dotyczącym postępowania przetargowego na zakup fabrycznie nowego samochodu - uprzejmie informuję:
Postępowanie przetargowe dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę nowego samochodu osobowego a nie ciężarowego o czym mowa w zapytaniu.
Pytanie Nr 1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 2,0 HDi i mocy 140 KM ?
- odpowiedź brzmi - NIE
Pytanie Nr 2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności 2,0 HDi, moc 163 KM, skrzynia biegów- automatyczną 6-cio stopniową?
- odpowiedź brzmi - NIE
Odpowiedź na pytania jest negatywna, bowiem Zamawiający jasno określił parametry techniczne samochodu.-
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